

Haunstoft Holding ApS

Strandbovej 4, 2670 Greve

CVR-nr. 27 65 82 10

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

Jesper Haunstoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haunstoft Holding ApS Strandbovej 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 65 82 10
	Stiftet: 20. marts 2004
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Rasmussen Jesper Haunstoft Peter Bro Poulsen
Direktion	Jesper Haunstoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Haunstoft A/S, Albertslund
Associeret virksomhed	Sealing Group ApS, Albertslund

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-15	-15	-8	-13
Resultat af ordinær primær drift	-15	-15	-15	-8	-13
Finansielle poster, netto	1.974	1.510	1.132	1.162	477
Årets resultat	1.979	1.490	1.114	1.289	456
Balance:					
Balancesum	8.815	6.997	5.227	4.567	3.426
Egenkapital	6.118	5.005	4.850	4.185	3.096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.979 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.756	-14.756
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.045.507	1.474.191
Andre finansielle indtægter	0	54.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.037	-18.334
Resultat før skat	1.959.714	1.495.617
2 Skat af årets resultat	18.876	-5.284
Årets resultat	1.978.590	1.490.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	835.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.507	1.474.191
Udbytte for regnskabsåret	0	865.000
Overføres til overført resultat	1.933.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.683.858
Disponeret i alt	1.978.590	1.490.333

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.350.333	5.304.826
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.417.287	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.767.620</u>	<u>5.324.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.767.620</u>	<u>5.324.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.425.003
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.425.003</u>
Likvide beholdninger	<u>2.047.761</u>	<u>246.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.761</u>	<u>1.671.778</u>
Aktiver i alt	<u>8.815.381</u>	<u>6.996.604</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.961.418	1.915.911
7 Overført resultat	4.032.027	2.098.944
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	865.000
Egenkapital i alt	6.118.445	5.004.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.099.064	1.436.098
9 Selskabsskat	579.106	399.538
Anden gæld	18.766	156.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.696.936	1.991.749
Gældsforpligtelser i alt	2.696.936	1.991.749
Passiver i alt	8.815.381	6.996.604

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.948	12.030
Andre finansielle omkostninger	33.089	6.304
	<u>71.037</u>	<u>18.334</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.876	5.284
	<u>-18.876</u>	<u>5.284</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	3.388.915	3.388.915
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.388.915</u>	<u>3.388.915</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.915.911	441.720
Årets resultat	2.045.507	1.474.191
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.961.418</u>	<u>1.915.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.350.333</u>	<u>5.304.826</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Haunstoft Holding ApS
Haunstoft A/S, Albertslund	100 %	5.350.333	2.045.507	5.350.333

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	<u>1.397.287</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.417.287</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.417.287</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Haunstoft Holding ApS
Sealing Group ApS, Albertslund	32,5 %	1.014.147	32.854	1.417.287

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.915.911	441.720
Resultatandel	2.045.507	1.474.191
Udloddet udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.961.418</u>	<u>1.915.911</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.098.944	3.782.802
Årets overførte overskud eller underskud	1.933.083	-1.683.858
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	835.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-835.000</u>
	<u>4.032.027</u>	<u>2.098.944</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	865.000	500.000
Udloddet udbytte	-865.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>865.000</u>
	<u>0</u>	<u>865.000</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	399.538	298.546
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-399.538</u>	<u>-298.546</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	656.106	461.538
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-77.000</u>	<u>-62.000</u>
	<u>579.106</u>	<u>399.538</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 579 t.kr.